
 
 

UCHWAŁA NR XIV.176.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. – Uchwały 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.)  Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2025 rok nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 12 do uchwały „Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku nr 13 do uchwały „Wydatki  jednostek pomocniczych  Gminy  Czernichów  realizowane  
w ramach  ustawy  o funduszu  sołeckim  na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 14 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 18 851 921,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 255 915,05 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 15 808,26 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
10 636 465,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3564



4) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 7 943 732,12 zł.”; 

9) § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

20 708 188,91 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 1 856 267,88 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Bałuszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3564



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 14 548 922,96 -680 000,00 0,00 13 868 922,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 763 969,28 -680 000,00 0,00 1 083 969,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 466 991,00 -680 000,00 0,00 786 991,00

852 Pomoc społeczna 1 423 839,39 -5 000,00 5 000,00 1 423 839,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 257,00 -5 000,00 0,00 175 257,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

12 000,00 -5 000,00 0,00 7 000,00

85216 Zasiłki stałe 797 700,00 0,00 5 000,00 802 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 334,00 -32 334,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 334,00 -32 334,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

32 334,00 -32 334,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.176.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3564

Urszula Józefczyk
Przekreślenie



bieżące razem: 98 678 094,18 -717 334,00 5 000,00 97 965 760,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 477 094,09 0,00 0,00 1 477 094,09

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 637 052,23 1 637 052,23

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 637 052,23 1 637 052,23

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 637 052,23 1 637 052,23

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 200 000,00 0,00 250 000,00 3 450 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 200 000,00 0,00 250 000,00 3 450 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

3 200 000,00 0,00 250 000,00 3 450 000,00

758 Różne rozliczenia 16 838 684,78 -5 000 000,00 0,00 11 838 684,78

75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 614 420,00 -5 000 000,00 0,00 1 614 420,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 584 420,00 -5 000 000,00 0,00 1 584 420,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 134 392,26 -436 210,99 0,00 698 181,27

85395 Pozostała działalność 1 134 392,26 -436 210,99 0,00 698 181,27

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 020 953,03 -393 709,58 0,00 627 243,45

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

113 439,23 -42 501,41 0,00 70 937,82

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 597 784,00 0,00 32 334,00 1 630 118,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 597 784,00 0,00 32 334,00 1 630 118,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

13 462,00 0,00 32 334,00 45 796,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3564



majątkowe razem: 24 120 750,04 -5 436 210,99 1 919 386,23 20 603 925,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 528 812,26 -5 436 210,99 1 637 052,23 4 729 653,50

Ogółem: 122 798 844,22 -6 153 544,99 1 924 386,23 118 569 685,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 005 906,35 -5 436 210,99 1 637 052,23 6 206 747,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3564



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 631 859,56 783 678,07 683 678,07 20 000,00 663 678,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 848 181,49 8 848 181,49 5 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 562 947,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 562 947,77 -3 562 947,77 -3 362 947,77 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 068 911,79 783 678,07 683 678,07 20 000,00 663 678,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 285 233,72 5 285 233,72 2 537 052,23 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 7 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 040 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 562 947,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 562 947,77 -3 562 947,77 -3 362 947,77 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 477 052,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 052,23 3 477 052,23 2 537 052,23 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 107 687,60 7 148 981,44 2 319 709,44 0,00 2 319 709,44 4 829 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 958 706,16 8 958 706,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701 750,00 351 750,00 0,00 0,00 0,00 351 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 809 437,60 7 500 731,44 2 319 709,44 0,00 2 319 709,44 5 181 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 308 706,16 9 308 706,16 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 3 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173 000,00 3 173 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701 750,00 351 750,00 0,00 0,00 0,00 351 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 874 750,00 351 750,00 0,00 0,00 0,00 351 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 523 000,00 3 523 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 616 618,56 1 097 597,16 697 629,40 95 000,00 602 629,40 399 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 021,40 2 519 021,40 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 774,00 -15 774,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 620 844,56 1 097 597,16 697 629,40 95 000,00 602 629,40 399 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 247,40 2 523 247,40 1 200 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 398 018,56 998 997,16 599 029,40 95 000,00 504 029,40 399 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 021,40 2 399 021,40 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 774,00 -15 774,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 402 244,56 998 997,16 599 029,40 95 000,00 504 029,40 399 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 403 247,40 2 403 247,40 1 200 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 687 639,98 47 908 531,77 38 577 617,30 32 230 294,00 6 347 323,30 7 846 000,00 1 466 618,00 18 296,47 0,00 0,00 16 779 108,21 16 779 108,21 1 454 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 688 413,98 47 909 305,77 38 578 391,30 32 230 294,00 6 348 097,30 7 846 000,00 1 466 618,00 18 296,47 0,00 0,00 16 779 108,21 16 779 108,21 1 454 420,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.176.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3564



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 43 624 730,40 26 878 425,79 22 879 298,79 20 438 627,00 2 440 671,79 3 126 000,00 873 127,00 0,00 0,00 0,00 16 746 304,61 16 746 304,61 1 454 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 625 504,40 26 879 199,79 22 880 072,79 20 438 627,00 2 441 445,79 3 126 000,00 873 127,00 0,00 0,00 0,00 16 746 304,61 16 746 304,61 1 454 420,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 655 551,81 1 486 359,55 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 483 362,55 0,00 0,00 1 169 192,26 1 169 192,26 1 169 192,26 0,00 0,00

zmniejszenie -436 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 210,99 -436 210,99 -436 210,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 219 340,82 1 486 359,55 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 483 362,55 0,00 0,00 732 981,27 732 981,27 732 981,27 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 655 551,81 1 486 359,55 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 483 362,55 0,00 0,00 1 169 192,26 1 169 192,26 1 169 192,26 0,00 0,00

zmniejszenie -436 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -436 210,99 -436 210,99 -436 210,99 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 219 340,82 1 486 359,55 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 483 362,55 0,00 0,00 732 981,27 732 981,27 732 981,27 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 742 881,00 1 106 303,00 288 619,00 68 500,00 220 119,00 817 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 578,00 1 636 578,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 757 881,00 1 121 303,00 303 619,00 68 500,00 235 119,00 817 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 578,00 1 636 578,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 259 619,00 249 619,00 219 619,00 50 500,00 169 119,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 619,00 264 619,00 234 619,00 50 500,00 184 119,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 841 606,10 671 150,60 341 150,60 89 000,00 252 150,60 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 455,50 170 455,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 606,10 671 150,60 341 150,60 89 000,00 252 150,60 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 150 455,50 150 455,50 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 71 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3564



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 140 719 015,25 97 424 635,42 70 708 860,36 45 240 562,32 25 468 298,04 14 577 347,76 6 836 253,00 1 752 174,30 0,00 3 550 000,00 43 294 379,83 43 294 379,83 9 885 612,26 0,00 0,00

zmniejszenie -4 034 932,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 034 932,76 -4 034 932,76 -3 799 158,76 0,00 0,00

zwiększenie 737 524,00 367 524,00 15 774,00 0,00 15 774,00 351 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 421 606,49 97 792 159,42 70 724 634,36 45 240 562,32 25 484 072,04 14 929 097,76 6 836 253,00 1 752 174,30 0,00 3 550 000,00 39 629 447,07 39 629 447,07 6 086 453,50 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3564



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 848 181,49 5 285 233,72

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 040 000,00 3 477 052,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 880 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wołowice 250 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 669,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wołowice 3 293 669,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 706 331,00 1 637 052,23

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Wołowice - etap IX 1 706 331,00 1 637 052,23

600 Transport i łączność 8 958 706,16 9 308 706,16

Drogi publiczne powiatowe 3 173 000,00 3 523 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

3 173 000,00 3 523 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2187K w m. Rusocice 600 000,00 950 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 519 021,40 2 523 247,40

Ochotnicze straże pożarne 2 399 021,40 2 403 247,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 500,00 263 500,00

Fundusz sołecki, sołectwo Kłokoczyn - Modernizacja 

garażu remizy OSP
0,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

75412 4 226,00

20 000,00

20 000,00

350 000,00

350 000,00

4 226,00

-69 278,77

350 000,00

60014 350 000,00

-3 293 669,00

-3 293 669,00

-69 278,77

01044 -3 562 947,77

-200 000,00

-200 000,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

-3 562 947,77

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.176.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3564



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

932 774,00 917 000,00

Środki sołeckie, sołectwo Wołowice - Modernizacja 

remizy OSP w m. Wołowice
45 387,00 29 613,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 169 192,26 732 981,27

Pozostała działalność 1 169 192,26 732 981,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 056,80 190 347,22

Utworzenie Placówki Opieki Dziennej w Czernichowie 584 056,80 190 347,22

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 695,20 57 193,79

Utworzenie Placówki Opieki Dziennej w Czernichowie 99 695,20 57 193,79

926 Kultura fizyczna 170 455,50 150 455,50

Pozostała działalność 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Kłokoczyn - Budowa altany 

przy siłowni plenerowej w m. Kłokoczyn
20 000,00 0,00

43 294 379,83 39 629 447,07

-20 000,00

Razem: -3 664 932,76

BeSTia Strona 2 z 2

-20 000,00

92695 -20 000,00

-20 000,00

-393 709,58

-42 501,41

-42 501,41

-436 210,99

85395 -436 210,99

-393 709,58

-15 774,00

-15 774,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3564



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

255 915,05 0,00 255 915,05

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

15 808,26 0,00 15 808,26

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 700 000,00 0,00 9 700 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 704 715,60 931 750,00 10 636 465,60

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

 19 776 438,91  931 750,00  20 708 188,91Razem:

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.176.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3564



Dział Paragraf Wartość

758 1 584 420,00

1 584 420,00

6297 1 584 420,00

1 584 420,00

WYDATKI

Dział Paragraf Wartość

801 1 454 420,00

1 454 420,00

6057 1 454 420,00

1 454 420,00

855 130 000,00

130 000,00

6057 130 000,00

130 000,00

1 584 420,00Razem:

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku żłobka wraz z infrastrukturą techniczną 

i wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Czernichów na działce nr 542/6

BeSTia Strona 1 z 1

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH KRAJOWEGO 

PLANU ODBUDOWY NA 2025 ROK

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w 

Przegini Duchownej

Rodzina

85516

75867 Krajowy Plan Odbudowy

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

DOCHODY

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.176.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3564



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa...

+20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +20 000,00 +20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne +20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +20 000,00 +20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Kłokoczyn - 
 Modernizacja garażu remizy OSP

+20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +20 000,00 +20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

926 Kultura fizyczna -20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -20 000,00 -20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

92695 Pozostała działalność -20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -20 000,00 -20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Kłokoczyn - 
Budowa altany przy siłowni plenerowej w m. 

 Kłokoczyn
-20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -20 000,00 -20 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

Razem +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW  REALIZOWANYCH  W  RAMACH  USTAWY  O  
FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2025 ROK

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV.176.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3564



Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Po zmianie

Zmiana Zmiana

600 Transport i łączność 8 363 135,00 701 750,00 9 064 885,00

Drogi publiczne powiatowe 3 173 000,00 701 750,00 3 874 750,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 351 750,00 351 750,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 173 000,00 350 000,00 3 523 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 332 741,76 -15 774,00 1 316 967,76

Ochotnicze straże pożarne 1 332 741,76 -15 774,00 1 316 967,76

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

932 774,00 -15 774,00 917 000,00

20 730 562,76 701 750,00 -15 774,00 21 416 538,76Razem:

BeSTia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

75412

60014

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2025 ROK

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV.176.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3564


	UCHWAŁA NR XIV.176.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 8
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-06T14:18:08+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




